

		

		

			

				

				


				

			


		


		

		
		

		
	[image: zh-hans]Čínský ( Zjednodušený )

	[image: tr]Turecký

	[image: sv]Švédský

	[image: sk]Slovenština

	[image: ro]Rumunština

	[image: pl]Polský

	[image: nl]Holandský

	[image: it]Italský

	[image: hu]Maďarština

	[image: fr]Francouský

	[image: fi]Finský

	[image: es]Španělský

	[image: en]Anglický

	[image: de]Německý

	[image: da]Dánský

	[image: cs]Český












		

		

		
		

		
			

			

			

				

					

					

				

					




[image: Home]
[image: Home]
[image: Home]
[image: Home]







	Language
	[image: zh-hans]Čínský ( Zjednodušený )

	[image: tr]Turecký

	[image: sv]Švédský

	[image: sk]Slovenština

	[image: ro]Rumunština

	[image: pl]Polský

	[image: nl]Holandský

	[image: it]Italský

	[image: hu]Maďarština

	[image: fr]Francouský

	[image: fi]Finský

	[image: es]Španělský

	[image: en]Anglický

	[image: de]Německý

	[image: da]Dánský

	[image: cs]Český





	Search






 

Search








 

Technické slovník | Kontakty | Provozovny


 

 

 

 


 









	
	

		
			
				
					
						Menu  
						≡
						╳
					
				
			
					
	
		 
		
			
				[image: ]Český
			
		
	
		
		
			 
			
				
					[image: ]English (Anglický)
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					[image: ]Magyar (Maďarština)
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					[image: ]Dansk (Dánský)
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					[image: ]Nederlands (Holandský)
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					[image: ]Suomi (Finský)
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					[image: ]Français (Francouský)
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					[image: ]Deutsch (Německý)
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					[image: ]Română (Rumunština)
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					[image: ]Slovenčina (Slovenština)
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					[image: ]Español (Španělský)
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					[image: ]Svenska (Švédský)
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					[image: ]Türkçe (Turecký)
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					[image: ]简体中文 (Čínský ( Zjednodušený ))
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					[image: ]Italiano (Italský)
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					[image: ]Polski (Polský)
				
			
		
	



	
	
		 
		
			
				Hlavní strana
			
		
	

	
	
		 
		
			
				Kariéra
			
		
	

	
	
		 
		
			
				Služby
			
		
	
		
		
			 
			
				
					Tepelné zpracování
				
			
		
			
			
				 
				
					
						Vytvrzování povrchu s následným kalením
					
				
			
				
				
					 
					
						
							Cementace v atmosférách
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Nízkotlaká cementace (LPC)
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Boridování
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Nitrocementace
						
					
				
			


		
	
			
				 
				
					
						Vytvrzování povrchu bez kalení
					
				
			
				
				
					 
					
						
							Corr-I-Dur®
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Plazmová nitridace
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Karbonitridace
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Nitridace v plynu
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Feritická karbonitridace
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Nitridace/karbonitridace ve fluidní vrstvě / v solné lázni
						
					
				
			


		
	
			
				 
				
					
						Kalení a popuštění (zušlechtění)
					
				
			
				
				
					 
					
						
							Neutrální kalení
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Izotermické kalení
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Bainitické kalení
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Termální kalení
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Kalení pod lisem
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Indukční kalení
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Dvojí kalení
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Popouštění
						
					
				
			


		
	
			
				 
				
					
						Rozpouštěcí žíhání a stárnutí
					
				
			
				
				
					 
					
						
							Rozpouštěcí žíhání a stárnutí hliníkových slitin
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Rozpouštěcí žíhání a stárnutí niklových slitin
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Precipitační vytvrzování nerezových ocelí
						
					
				
			


		
	
			
				 
				
					
						Speciální procesy zpracování nerezových ocelí (S3P)
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Žíhání / normalizační žíhání
					
				
			
				
				
					 
					
						
							Žíhání
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Rekrystalizace
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Normalizační žíhání
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Subkritické žíhání / interkritické žíhání
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Žíhání na měkko
						
					
				
			


		
	
			
				 
				
					
						Iontová implantace
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Žíhání ke snížení pnutí
					
				
			
		


	
	
		
			 
			
				
					Spojování kovů
				
			
		
			
			
				 
				
					
						Pájení v peci
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Indukční pájení
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Svařování elektronovým paprskem
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Pájení ve vodíkové atmosféře
					
				
			
		


	
	
		
			 
			
				
					Povrchové úpravy
				
			
		
			
			
				 
				
					
						Plazmatický nástřik
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Vysokorychlostní nástřik plamenem (HVOF)
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Žárový nástřik
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Keramické povlaky
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Eloxování
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Keramické povlaky
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Nástřik plamenem
					
				
			
		


	
	
		
			 
			
				
					Izostatické lisování za tepla
				
			
		
			
			
				 
				
					
						Powdermet®
					
				
			
				
				
					 
					
						
							Powdermet® hybrid* s 3D tiskem
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Powdermet® 3D tisk
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Powdermet® – výroba bez nutnosti dalšího opracování (NNS)
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Powdermet® lokální úpravy povrchu bez nutnosti dalšího opracování (SSNS)
						
					
				
			


		
	
			
				 
				
					
						Služby izostatického lisování
					
				
			
				
				
					 
					
						
							Zhutňování odlitků
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Vrstvení hipováním
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Pájení hipováním
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Prášková metalurgie – jednoduchý tvar dílu
						
					
				
			


		
	
			
				 
				
					
						Služby podpory pro izostatické lisování za tepla
					
				
			
				
				
					 
					
						
							Simulace a analýza
						
					
				
			
	
				
					 
					
						
							Služby laboratoří v oblasti izostatického lisování za tepla
						
					
				
			


		


	



	
	
		 
		
			
				Trhy
			
		
	
		
		
			 
			
				
					Automobilový průmysl
				
			
		
			
			
				 
				
					
						Automobily / lehká nákladní vozidla
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Těžké nákladní automobily
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Motocykly
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Motoristické sporty
					
				
			
		


	
	
		
			 
			
				
					Letecký průmysl a obrana
				
			
		
			
			
				 
				
					
						Dopravní proudová letadla
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Bojové letouny
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Vrtulník
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Arsenál a výzbroj
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Vesmír
					
				
			
		


	
	
		
			 
			
				
					Energetický průmysl
				
			
		
			
			
				 
				
					
						Stacionární turbíny
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Atomový průmysl
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Ropa a zemní plyn
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Obnovitelné zdroje
					
				
			
		


	
	
		
			 
			
				
					Strojírenský průmysl
				
			
		
			
			
				 
				
					
						Obráběcí zařízení
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Zemědělská a lesnická technika
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Stavba a stavební technika
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Těžba
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Železnice a lodě
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Spotřební zboží
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Elektronika a telekomunikace
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Zdravotnictví, hygiena a životní prostředí
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Potraviny a nápoje
					
				
			
		
	
			
				 
				
					
						Stavba strojů
					
				
			
		


	



	
	
		 
		
			
				Aktuality a média
			
		
	
		
		
			 
			
				
					Tiskové zprávy
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					Soubory ke stažení
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					Multimediální zdroje
				
			
		
			
			
				 
				
					
						Images
					
				
			
		


	
	
		
			 
			
				
					Ostatní aktuality
				
			
		
	



	
	
		 
		
			
				Společenská odpovědnost
			
		
	

	
	
		 
		
			
				Investoři
			
		
	

	
	
		 
		
			
				O nás
			
		
	
		
		
			 
			
				
					Naše společnost
				
			
		
	
	
		
			 
			
				
					Naše akreditace
				
			
		
	



	
	
		 
		
			
				Blog
			
		
	



		

	








	


















				




			


			

			

			

				

				
								

				            
            			
			                
                    

                        
                            404

						
						                        
                        
                    


					
Home




> 404

					
				

					

					

	
	
		
			Sorry but we couldn't find the page you are looking for. Please check to make sure you've typed the URL correctly. You may also want to search for what you are looking for. 
			
				
			

			Return to the previous page
		
		
		
			Search


				
					Vyhledávání
					
					
				

			

Kontaktujte nás pro nabídku
                 

		
		
	





					
								
					

				
				
				

				
			
			
			
			
			
			
						
																		
																		
			
			
						
			
			
				
					
																		
						
													

Legal | Privacy | Accessibility | Site map | Alerts | Company registration | Copyright


© 2024 Bodycote

												
						

												
					

				
	
			
			
				
						
						
			

		
		
		
		
				
				
		

				
		
		



		
								
		
		

			
		
		


	
		

		Spravovat souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší zážitky, používáme technologie jako cookies k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení. Souhlasem s těmito technologiemi nám dovolíte zpracovávat data jako je chování při prohlížení nebo jedinečné ID na této stránce. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může negativně ovlivnit určité funkce a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup jsou striktně nutné pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby výslovně požadované předplatitelem nebo uživatelem, nebo výhradně za účelem provedení přenosu komunikace prostřednictvím elektronické komunikační sítě.
				

			

			
				
						
							Preference
							
								
								Preference
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytné pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup, který je používán výhradně pro statistické účely
					Technické ukládání nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez příkazu k vydání, dobrovolného souhlasu vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany obvykle nelze informace uložené nebo načtené pouze pro tento účel použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je vyžadován k vytvoření uživatelských profilů pro zasílání reklamy, nebo k sledování uživatele na webové stránce nebo napříč více webovými stránkami za podobných marketingových účelů.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		 Zobrazit preference
		保存偏好
		 Zobrazit preference
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			





	
		

		Spravovat souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší zážitky, používáme technologie jako cookies k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení. Souhlasem s těmito technologiemi nám dovolíte zpracovávat data jako je chování při prohlížení nebo jedinečné ID na této stránce. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může negativně ovlivnit určité funkce a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup jsou striktně nutné pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby výslovně požadované předplatitelem nebo uživatelem, nebo výhradně za účelem provedení přenosu komunikace prostřednictvím elektronické komunikační sítě.
				

			

			
				
						
							Preference
							
								
								Preference
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytné pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup, který je používán výhradně pro statistické účely
					Technické ukládání nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez příkazu k vydání, dobrovolného souhlasu vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany obvykle nelze informace uložené nebo načtené pouze pro tento účel použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je vyžadován k vytvoření uživatelských profilů pro zasílání reklamy, nebo k sledování uživatele na webové stránce nebo napříč více webovými stránkami za podobných marketingových účelů.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		 Zobrazit preference
		保存偏好
		 Zobrazit preference
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

Spravovat souhlas


			

		
					
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
			

    
    
    Technické slovník | Kontakty | Provozovny
	[image: ]Český▼
	[image: ]English (Anglický)
	[image: ]Magyar (Maďarština)
	[image: ]Dansk (Dánský)
	[image: ]Nederlands (Holandský)
	[image: ]Suomi (Finský)
	[image: ]Français (Francouský)
	[image: ]Deutsch (Německý)
	[image: ]Română (Rumunština)
	[image: ]Slovenčina (Slovenština)
	[image: ]Español (Španělský)
	[image: ]Svenska (Švédský)
	[image: ]Türkçe (Turecký)
	[image: ]简体中文 (Čínský ( Zjednodušený ))
	[image: ]Italiano (Italský)
	[image: ]Polski (Polský)


	Hlavní strana
	Kariéra
	Služby▼
	Tepelné zpracování▼
	Vytvrzování povrchu s následným kalením▼
	Cementace v atmosférách
	Nízkotlaká cementace (LPC)
	Boridování
	Nitrocementace


	Vytvrzování povrchu bez kalení▼
	Corr-I-Dur®
	Plazmová nitridace
	Karbonitridace
	Nitridace v plynu
	Feritická karbonitridace
	Nitridace/karbonitridace ve fluidní vrstvě / v solné lázni


	Kalení a popuštění (zušlechtění)▼
	Neutrální kalení
	Izotermické kalení
	Bainitické kalení
	Termální kalení
	Kalení pod lisem
	Indukční kalení
	Dvojí kalení
	Popouštění


	Rozpouštěcí žíhání a stárnutí▼
	Rozpouštěcí žíhání a stárnutí hliníkových slitin
	Rozpouštěcí žíhání a stárnutí niklových slitin
	Precipitační vytvrzování nerezových ocelí


	Speciální procesy zpracování nerezových ocelí (S3P)
	Žíhání / normalizační žíhání▼
	Žíhání
	Rekrystalizace
	Normalizační žíhání
	Subkritické žíhání / interkritické žíhání
	Žíhání na měkko


	Iontová implantace
	Žíhání ke snížení pnutí


	Spojování kovů▼
	Pájení v peci
	Indukční pájení
	Svařování elektronovým paprskem
	Pájení ve vodíkové atmosféře


	Povrchové úpravy▼
	Plazmatický nástřik
	Vysokorychlostní nástřik plamenem (HVOF)
	Žárový nástřik
	Keramické povlaky
	Eloxování
	Keramické povlaky
	Nástřik plamenem


	Izostatické lisování za tepla▼
	Powdermet®▼
	Powdermet® hybrid* s 3D tiskem
	Powdermet® 3D tisk
	Powdermet® – výroba bez nutnosti dalšího opracování (NNS)
	Powdermet® lokální úpravy povrchu bez nutnosti dalšího opracování (SSNS)


	Služby izostatického lisování▼
	Zhutňování odlitků
	Vrstvení hipováním
	Pájení hipováním
	Prášková metalurgie – jednoduchý tvar dílu


	Služby podpory pro izostatické lisování za tepla▼
	Simulace a analýza
	Služby laboratoří v oblasti izostatického lisování za tepla






	Trhy▼
	Automobilový průmysl▼
	Automobily / lehká nákladní vozidla
	Těžké nákladní automobily
	Motocykly
	Motoristické sporty


	Letecký průmysl a obrana▼
	Dopravní proudová letadla
	Bojové letouny
	Vrtulník
	Arsenál a výzbroj
	Vesmír


	Energetický průmysl▼
	Stacionární turbíny
	Atomový průmysl
	Ropa a zemní plyn
	Obnovitelné zdroje


	Strojírenský průmysl▼
	Obráběcí zařízení
	Zemědělská a lesnická technika
	Stavba a stavební technika
	Těžba
	Železnice a lodě
	Spotřební zboží
	Elektronika a telekomunikace
	Zdravotnictví, hygiena a životní prostředí
	Potraviny a nápoje
	Stavba strojů




	Aktuality a média▼
	Tiskové zprávy
	Soubory ke stažení
	Multimediální zdroje▼
	Images


	Ostatní aktuality


	Společenská odpovědnost
	Investoři
	O nás▼
	Naše společnost
	Naše akreditace


	Blog


    
        
    


    




		
				
                                                        [image: ]English
			
	
				
                                                        [image: ]Magyar
			
	
				
                                                        [image: ]Dansk
			
	
				
                                                        [image: ]Nederlands
			
	
				
                                                        [image: ]Suomi
			
	
				
                                                        [image: ]Français
			
	
				
                                                        [image: ]Deutsch
			
	
				
                                                        [image: ]Română
			
	
				
                                                        [image: ]Slovenčina
			
	
				
                                                        [image: ]Español
			
	
				
                                                        [image: ]Svenska
			
	
				
                                                        [image: ]Türkçe
			
	
				
                                                        [image: ]简体中文
			
	
				
                                                        [image: ]Italiano
			
	
				
                                                        [image: ]Polski
			

























	
	

	